
Junior Open 
Platz Reg. Nr. Pferd Besitzer(in) Punkte

1 4702604 GREY ASSET GIACOMAZZI STEFANO 77,50

2 5083735 WINNING WISELY VON DER SCHULENBURG SIBYL 66,00

3 4740788 MY RODS CHIPPED MAYER RICHARD 24,00

4 4540931 FEEL MY IMPULSE ASSMUS BIANCA AND MARTIN 8,00

5 4645578 SWEETEST INVITATION KUESTERS BIANCA 7,50

6 4477443 APRIL CHIPS FAVORIT TOLKSDORF UWE 5,50

6 4482175 NICS PEPPER CODY HEIDER CHRISTINA 5,50

8 4666627 POWERS WILD THING BAER SILKE AND BAER FRANK 3,50

Senior Open 
Platz Reg. Nr. Pferd Besitzer(in) Punkte

1 3933067 NITE CHIP UDSEN JENS ERIK 55,50

2 4263315 AINT IT THE BLUES MEIER GESA AND BIDMON THOMAS 48,50

3 3506343 SIMPLY A NOTION ZIELINSKI PHILIPP 37,00

4 4086443 IMAGIMOTION SCHMIDTKE GUDRUN 7,50

5 4393183 GENTLE INVITATION SCHONAUER SOPHIE 7,00

Amateur
Platz Reg. Nr. Pferd Vorsteller(in) Punkte

1 3968374 ADDICTEDTODANCE JABLONOWSKI JOHANNA BERNADETTE 61,50

2 4393183 GENTLE INVITATION SCHONAUER SOPHIE 57,00

3 4223072 WHENYOURHOTYOURHOT SCHAUCH CLARISSA MAIKE 55,00

4 4263315 AINT IT THE BLUES MEIER-BIDMON GESA 41,00

5 4529579 IMAGE OF PINEWOOD COZZO CRISTINA 39,00

6 3981750 TECHNICAL NAT IMAGE ROOS PHILIPP 35,50

7 4880594 FAMOUS CHIP OMODEO ANNA 26,00

8 4036203 CL SAIL D LARK ADLUNG ANNA LENA 19,00

9 4367942 FANTASTIC PIXIE LINDNER LUCIA 18,50

10 4010742 BH SMART SOLANO POHL MARION 15,00

11 3973367 SLIDE N SPLASH HUGGLER MARTINA 14,50

11 3949998 WONDER FRITZ BARTHOLATUS MELANIE 14,50

13 4648865 HOT TEC NIC KEHRHAHN BEATE C 8,00

14 4623339 INCREDIBLE CHIP BAUER ANNETTE 6,50

14 4113387 SMH MAKE ME HOT MUELLER BRIGITTE 6,50

16 4470596 ZIPS RADICAL CUTIE FUHRMANN NICOLE 5,00

17 4615824 THE TUFF TECHNIQUE HABERL KRISTINA 4,00

Youth 
Platz Reg. Nr. Pferd Vorsteller(in) Punkte

1 3828234 LENA NOBLE MIENE SCHMIDT MAXI 64,00

2 4834220 ME SKIP IT HOT ORTH JULIA 41,50

3 3540084 PROFITABLEINVESTMENT RASCHAT SOPHIA 40,50

4 3506343 SIMPLY A NOTION ZIELINSKI BASTIAN 39,50

5 4506077 TECHNIQUES HOT TROT RASCHAT SOPHIA 29,50

6 4024471 ARC PEPPY DOC FISCHER LEONIE 19,00

6 4630291 MARLANAS PROMOTOR BARTHOLATUS VALERIE ELISABETH 19,00

8 3970356 MOMENTS OF GLORY BARTHOLATUS JESSICA DOROTHEA 14,50

9 4104123 LITTLE PEPPY OLENA SPIELMANN LAURA-VICTORIA 13,00

10 4555566 A LITTLE BIT OF ROAN SIEMON ANGELINA 12,50

11 4251669 CL SPECIAL ECHO LAVES WOLFGANG BEN 5,00

11 4063841 CHIPS HOT CHARLEEN VON KOLPINSKI CHARLEEN 5,00

13 4145728 AWESOME TEXASRANCHER HAEBERLE AILEEN 2,00



Novice Amateur ohne Halterpunkte 
Platz Reg. Nr. Pferd Vorsteller(in) Punkte

1 4393183 GENTLE INVITATION SCHONAUER SOPHIE 95,00

2 4499063 PUROS WHIZLING STORM VISNJIC SANDRA 39,50

3 3685727 JACS NICE NUGGET D'AVIS SIMONE 34,50

4 4621185 REMMY DEMMY ENGEL UTE 25,00

5 3443298 IMA GATEMAN STEDRONSKY UWE 23,50

6 3737809 CL LARKQUITA JACK GROMES MAARIT 21,00

7 4082467 BRIO DOUG BARS BOOS INES 17,50

8 3998756 MILLENIUM CODY JAC BAUER ANGELIKA 16,00

9 3706728 KISHAS SKIP MOHRHAUER MICHAELA 15,50

10 3708830 MS GRACIE OAK TUCHEK PETER 12,50

11 4470596 ZIPS RADICAL CUTIE FUHRMANN NICOLE 12,00

12 3842949 HINTS OTOE STAR FUNKE CHRISTINA 11,50

12 4345176 HINTS CLASSIC ROSE HAHN VANESSA 11,50

14 4374200 MAXIMUM RED PEPPER PFEIFFER NICOLE 10,50

15 4477962 MISS RADICAL BUERK GERTI 10,00

16 4288493 MUCHOS PEPINA HUEBSCH CARMEN 9,50

16 4745593 FOX N ZIPPO HASENSTAB KARIN 9,50

18 4571424 TROUBLES LIL WHITSUN RICHTER MAIKE 8,50

19 4278630 DRESSED LIKE VEY GALL ANNA KATHARINA 7,00

20 4020151 CHEYENNE JACS TOP SIGLE CLAUDIO 6,50

Novice Amateur mit Halterpunkten 
Platz Reg. Nr. Pferd Vorsteller(in) Punkte

1 4499063 PUROS WHIZLING STORM VISNJIC SANDRA 39,50

2 3443298 IMA GATEMAN STEDRONSKY UWE 23,50

3 3706728 KISHAS SKIP MOHRHAUER MICHAELA 15,50

4 4470596 ZIPS RADICAL CUTIE FUHRMANN NICOLE 12,00

5 4345176 HINTS CLASSIC ROSE HAHN VANESSA 11,50

6 4374200 MAXIMUM RED PEPPER PFEIFFER NICOLE 10,50

7 4745593 FOX N ZIPPO HASENSTAB KARIN 9,50

8 4020151 CHEYENNE JACS TOP SIGLE CLAUDIO 6,50

9 4347050 TR MISS MNM GUCK JULIA 5,00

10 4770169 LENA LITTLE WHILE NEUMANN JEANNINE 4,00

11 4466474 JONNY DEAR LENA LOESCHE VIOLA 3,00

Novice Youth All Around ohne Halterpunkte 
Platz Reg. Nr. Pferd Vorsteller(in) Punkte

1 4334938 SPANISH TOP GUN LIPPS PIA 38,00

2 4256104 FLY CHIC OLENA SUHR FRANZISKA 21,50

3 4187067 WB OKIE LIZA HANNEMANN SOLVEIG 12,50

3 4533065 TL MISS CHICK MELODY LECKEBUSCH CAROLINE 12,50

3 3516319 SPIKE THE DOC WASSER KIM 12,50

6 4283351 CHIC N CHEX DAMMANN KIM 11,00

7 3708830 MS GRACIE OAK TUCHEK LAURA 9,50

8 4823445 MEBE RAGEOUS BINGEL EMIELY 8,50

9 4444504 DOC LAPTOP HENZGEN LEA 8,00

10 4540931 FEEL MY IMPULSE HEHR JULIA 5,50

10 3992010 GUNNERS SILVER MISS KONIG SARAH 5,50

12 4497508 CHLOES PAPER DOLL KELCH JESSICA 5,00

13 3640563 GL FLITS CODY KUNATH DEBORAH 4,50

14 4024471 ARC PEPPY DOC FISCHER LEONIE 4,00

14 4080028 DOC KITTY DOLL NOACK ANIKA 4,00

16 4424325 SPECIAL MERMAID SCHWARZ MELANIE 3,50

17 3253943 MADE IN GERMANY BAUER ANNIKA 2,00



Novice Youth All Around mit Halterpunkten 
Platz Reg. Nr. Pferd Vorsteller(in) Punkte

1 4283351 CHIC N CHEX DAMMANN KIM 11,00

2 4823445 MEBE RAGEOUS BINGEL EMIELY 8,50

3 3992010 GUNNERS SILVER MISS KONIG SARAH 5,50

4 4424325 SPECIAL MERMAID SCHWARZ MELANIE 3,50


